

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ejendomsselskabet Trøjborgvej 12, Aarhus ApS

Nordvestpassagen 58

8200 Aarhus N

CVR-nr. 40 73 25 51

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/10 2020

Brian Jochumsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 19. august 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 19. august 2019 - 30. juni 2020	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Trøjborgvej 12, Aarhus ApS
Nordvestpassagen 58
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 40 73 25 51
Regnskabsperiode: 19. august 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 19. august 2019
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Brian Jochumsen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendommen Trøjborgvej 12, 8200 Aarhus N, samt aktiviteter, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 778.718, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 818.718.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. august 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(80.009)
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>1.400.000</u>
Resultat før finansielle poster		1.319.991
Finansielle omkostninger	2	<u>(295.339)</u>
Resultat før skat		1.024.652
Skat af årets resultat	3	<u>(245.934)</u>
Årets resultat		<u>778.718</u>
Overført resultat		<u>778.718</u>
		<u>778.718</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme	4	<u>7.437.801</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.437.801</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.437.801</u>
Likvide beholdninger		<u>63.745</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>63.745</u>
Aktiver i alt		<u>7.501.546</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		778.718
Egenkapital		818.718
Hensættelse til udskudt skat	5	245.934
Hensatte forpligtelser i alt		245.934
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.360.648
Anden gæld		76.246
Kortfristede gældsforpligtelser		6.436.894
Gældsforpligtelser i alt		6.436.894
Passiver i alt		7.501.546
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. august 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	778.718	778.718
Egenkapital 30. juni 2020	40.000	778.718	818.718

Pengestrømsopgørelse 19. august 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Årets resultat		778.718
Reguleringer	8	(858.727)
Ændring i driftskapital	9	<u>76.246</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(3.763)
Renteudbetalinger og lignende		<u>(295.339)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(299.102)
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(6.037.801)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(6.037.801)
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		6.360.648
Kontant kapitalforhøjelse ved stiftelse		<u>40.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		6.400.648
Ændring i likvider		63.745
Likvider 19. august 2019		<u>0</u>
Likvider 30. juni 2020		63.745
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger		<u>63.745</u>
Likvider 30. juni 2020		63.745

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>
	kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver	
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af driftsforbedringer	<u>1.400.000</u>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>1.400.000</u>
Værdireguleringer i alt	<u>1.400.000</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.700
Andre finansielle omkostninger	<u>272.639</u>
	<u>295.339</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>245.934</u>
	<u>245.934</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi	
	Investerings-
	ejendomme
Tilgang i årets løb	<u>6.037.801</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>6.037.801</u>
Årets værdireguleringer	<u>1.400.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>1.400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>7.437.801</u>

Noter til årsrapporten

	2020
	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	300.850
Skattemæssigt underskud	<u>(54.916)</u>
	<u>245.934</u>
6 Eventualforpligtelser	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Trøjborg Ejendomme A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 0 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 7.422 t.kr.	
	2019/20
	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer	
Finansielle omkostninger	295.339
Skat af årets resultat	245.934
Andre reguleringer	<u>(1.400.000)</u>
	<u>(858.727)</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital	
Ændring i leverandører mv.	<u>76.246</u>
	<u>76.246</u>